
 
Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Tirsdag den 18. September 2018 

 
Til stede: Claus Hjerrild, Michael Thygesen, Heidi Hesselberg, Alker Elvius, Carsten Niebuhr 

Afbud: Heinz Kristensen. 

Referent: CN 

 

1. Sidste referater 
 BM 2018.08.08 og BM 2018.08.28 blev godkendt. 

 

2. Aktuel Økonomi 
Kassebeholdning 79.000 kr. og stadigt stigende pga kontingenter.  Flere klubber har nu indbetalt til LUI Cup. 

 

3.1 Opgaver i Bestyrelsen 
 

Bankovagter:   Relevant i 2019.  Aftalt fordeling: To mandage til DAME 1-2 og fire mandage til MIX Motion. 

Kontingenter:  Er udsendt for Ungdom og MIX Motion.  Kontingent for DAME 1+2 udsendes snarest af HH. 

  

Brugerrådet/Beachbanen/Renovering/Selvstyrende Anlæg. 

Ny medarbejder Freddy Johansen er tilknyttet Lyngehallerne. Freddy er i huset hverdage til 16:30 

CH orienterede om indhold af sidste brugerrådsmøde og gennemgik hovedpunkterne i referatet. 

Vigtigst: Der nedsættes en arbejdsgruppe som skal kigge på de aktuelle udfordringer. CH har meldt sig – CN suppleant. 

Næste brugerrådsmøde er 24/10 – CH deltager. 

LUI Volley har tidligere givet tilsagn om at klubben - om nødvendigt - støtter finansieringen af beachanlægget med op til 

10 tkr. Vi er i skrivende stund ikke blevet bedt om at støtte, men er fortsat opmærksom på muligheden. 

 

Beachflag (reklamesejl) så vi er klart til næste års Klassekampen, Aktiv Fritid og Lynge Byfest mm. 

 

Workshop om Fremtidens Allerød. 

Volley deltog sidst med CH og CN.  Vi er også inviteret til det kommende møde den 23. oktober. 

CH og CN’s konklusion er dog, at vi skal yde vores indsats i Brugerrådet og lade Brugerrådet repræsenterer klubben. 

 

Allerød Idrætsunion:  

Allerød Ordningen: 

- skal bare huskes når det er tid igen. Tildeling skal kunne dokumenteres brugt til unge under 25 år. 

 

DGI-DIF foreningspulje til fremme af lokale aktiviteter – tildeling på op til 25tkr er muligt. 

HK og AE har sat sig ind i kriterierne. En ansøgning skal dække et konkret og vel beskrevet projekt med budget. 

Det blev besluttet at ansøge om støtte til at hæve alle klubbens trænerkompetencer.  Dette forestiller vi os sker i form af 

kurser i egen hal fordelt på flere lørdage. Umiddelbart er der 3 forskellige grupper: 1: KIDS/TEEN trænere som også 

indbefatter engagerede forældre. 2: MIX Motion trænere. 3: DAME 1-2 trænere. (måske gruppe 2 og 3 skal samles) 

CN har i forvejen påbegyndt dialog med Christina fra DVBF om udvikling af unge trænermedhjælpere. 

Dialogen udvides til at omfatte alle trænere. AE og HK orienteres og involveres hurtigst muligt, da beskrivelse skal udfø-

res og budget kunne præsenteres sammen med ansøgning. 

 

Rekruttering af nye spillere: 

Aktiv Fritid 18. august:  Flot gennemført med god respons. 

Lynge Byfest 24. – 26. august:  Flot gennemført med beachvolley om lørdagen. 

Klassekampen lørdag 1. september:  Flot gennemført med 42 KIDS hold og stærk voksen bemanding. 

- alle 3 aktiviteter gav anledning til uddeling af flyers og visitkort samt efterfølgende opslag på Facebook. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Facebook: Flere redaktører og flere opslag er altid velkomment. 

Holdsport: Benyttes nu af alle hold til planlægning af aktiviteter: Træning, stævner mm. 

 

GDPR = Ny Databeskyttelseslov pr. 25. maj: AE er vores data ansvarlige 

Skal huskes i det daglige samt i forbindelse med Ordinær GF. 
 

Tjanser: 
Hjemmesiden:  
 

3.2 Afsluttede Opgaver.  

Holdsætning LUI Cup på Mix Motion.  MT har gennemført afstemning og Trænere/Bestyrelse har ved møde 4. sep-

tember sammensat 2 jævnbyrdige hold som tager udgangspunkt i sidste års holdsætning. 

Ved nye tilkommende LUI Cup spillere, beslutter Trænere/Bestyrelse hvordan kræfterne skal fordeles, således at mål-

sætningen om jævnbyrdige hold indfries. 

Aktivitetskalender blev grundigt gennemgået og ajourført samt oplagt på hjemmesiden med referat BM 2018.08.08 

 

4. Hold, Trænere, Træningstider. 
KIDS mangler en fortsat en voksen træner torsdag eftermiddag. Antallet af spillende KIDS stiger støt. Forældregruppe er 

under etablering så der altid er en ”Voksen Vagt” til stede i hallen. Bemanding med skiftende voksenspillere kan komme 

på tale hvis aflysning er alternativet. 

 

5. Turneringer og stævner. 
AE har lagt alle DGI MIX stævner på Holdsport, men; 

Efter det officielle program/indbydelse til stævnerne nu er kommet fra DGI, justerer Anker Holdsportkalenderen,  da der 

er enkelte ændringer i stævnedatoerne. LUI's stævne er stadig berammet til 4. november 2018. 

 

LUI Cup kampe oplægges når de sidste hold har meldt sig og CH har kampdagene fastlagt. 

 

6. Aktiviteter 

 

7. Næste møde: 
Tirsdag den 23. Oktober kl. 18:00 i Caféen. 

 

8. Eventuelt 


